АДМИНИСТРАЦИЯ
МЫШЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области
Ул. Советская, 50 с. Мышланка 633650
Тел. (383-46) 45348, факс (383-46) 45342
myshlan@suzunadm.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Мышланка

От 04.03.2022                                                                                                     № 25

О внесении изменений в постановление администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 16.12.2021г. № 107  «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области»

Руководствуясь пунктом 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Мышланского сельсовета Сузунского района новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести изменения в постановление администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 16.12.2021г. № 107  «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области»  (далее – порядок применения бюджетной классификации) следующие изменения:
1.1. В пункте 2.2. части 2  Порядка «Перечень и правила отнесения расходов бюджета поселения на соответствующие направления расходов целевых статей (13-17 разряды кода бюджетной классификации расходов)» дополнить абзацами следующего содержания:
«05016  Расходы на прочие мероприятия в области жилищного хозяйства.
По данной целевой статье отражаются расходы, направленные на прочие мероприятия в области жилищного хозяйства».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Мышланского сельсовета «Мышланский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Глава Мышланского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области		          	                       В.С.Титов